
� 
C E N Í K  L É K A Ř S K Ý C H  V Ý K O N Ů  

S PA  &  W E L L N E S S  
A  R E H A B I L I T A Č N Í C H  P R O C E D U R

Srdečně Vás vítáme ve SPA & WELNESS centru hotelu  
Esplanade Spa & Golf Resort, na místě jako stvořeném ke zklidnění duše a relaxaci těla.

1 
Ke vstupu do prostor Spa & Wellness centra využijte prosím župany a pantofle, které jsou 

k dispozici v hotelovém pokoji.
2 

Svoje cennosti prosím uložte do trezoru v hotelovém pokoji.
3 

Vámi vybraná procedura je rezervována pouze pro Vás.
4 

Z důvodu registrace a včasného začátku procedury Vám doporučujeme dostavit se 10 minut 
před potvrzeným časem rezervace. 

5 
V případě pozdního příchodu Vám bude procedura krácena s ohledem na včasný začátek 

další rezervace a zúčtována v plné výši.
6 

V případě, že zrušíte rezervaci méně než 24 hodin před začátkem procedury, bude Vám 
účtováno 50 % z ceny celkové procedury.

7 
V případě, že zrušíte rezervaci méně než hodinu před začátkem procedury nebo se vůbec 

na objednanou proceduru nedostavíte, bude Vám procedura účtována v plné výši.
8 

V našem Spa & Wellness centru vládne klidná a relaxační atmosféra a proto se prosím 
vyvarujte používání mobilních telefonů a nemluvte hlasitě.

Děkujeme Vám za porozumění  
a vychutnejte si každý příjemně strávený okamžik…



L É K A Ř S K É  V Ý K O N Y 
✽  Vstupní nebo výstupní lékařské vyšetření                                                               do 30 min   1400
✽  Akutní lékařské vyšetření nemocného                                                                                 3750
✽  Kontrolní lékařské vyšetření                                                                              do 20 min  900
✽  Vypsání receptu                                                                                                           300
✽  Lékařská konzultace                                                                                       do 10 min   500
✽  EKG klidové                                                                                                               700

F Y Z I K Á L N Í  T E R A P I E 
Kyslíková terapie                                                                                               50 min   850
Individuální inhalace minerálního pramene                                                               15 min   500

✽  Elektroléčba, ultrazvuk                                                                                     5–10 min   600
Suchá plynová koupel – plynové obálky                                                                     30 min   750
Plynové injekce CO2                                                                                          1 sezení  600
Solárium                                                                                                         10 min   600
Solux                                                                                                                       250

Z Á B A L O VÁ  T E R A P I E 
✽  Slatinný zábal celkový (po změření tlaku) – nohy, ruce, záda                                           20 min   1100

Slatinný zábal částečný – záda                                                                               20 min   950
Parafínový zábal částečný – záda                                                                             20 min   950

kokos/levandule/čokoláda/whisky

S P E C I Á L N Í  R E H A B I L I T A Č N Í  P R O G R A M Y 
Presojet – lymfatická drenáž přístrojová                                                                   40 min   1100
Presojet – podpora oběhového systému                                                                     40 min   1100
Presojet – podpora hubnutí a posilování svalstva                                                         40 min   1100
Presojet – anticelulitidní program                                                                           40 min   1100
Thermojet – anticelulitidní terapie za pomoci tepla                                                     40 min   1100
Thermojet + Presojet                                                                                           45 min   1600

T E C A R  T H E R A P I 
Ošetření  na bázi  radiofrekvenčních vln 

Anticelulitidní programy: 
Přední část stehen                                                                                         25 min   900
Zadní část stehen                                                                                           25 min   900
Hýždě                                                                                                       25 min   900
Lýtka                                                                                                         25 min   900
Břicho                                                                                                       15 min  600

Proceduru možno aplikovat na postižené místo pouze 1 × týdně ! 

  Kč

Procedury označené ✽ vyžadují lékařské vyšetření 



R E H A B I L I T A Č N Í  K O U P E L E 
Floating – relaxační koupel ve slané vodě z mrtvého moře                                   2 osoby, 50 min   1750
Hydroxerová koupel – podvodní masážní a relaxační koupel                                           20 min   1100
Přírodní minerální koupel s CO2                                                                             20 min   850
Přísadová koupel olejová                                                                                     20 min   850
Přísadová koupel mléčná                                                                                     20 min   850
Přísadová koupel se solí                                                                                       20 min   850
Přísadová koupel bylinná                                                                                     20 min   850
Rašelinná koupel (slatina)                                                                                   20 min   950
Vířivá koupel                                                                                                   20 min   850
Podvodní masáž ruční – tlakovou vodou                                                                   20 min   950
Šumivá koupel s příměsí bylin Yamona                                                                     20 min   850
Vibrační a perličková masážní koupel plosek nohou                                                     20 min   750
Dětská kouzelná koupel                                                                                       20 min   750

R E H A B I L I T A Č N Í  M A S Á Ž E 
Klasická masáž celková                                                                                       55 min   1750
Klasická masáž částečná                                                                                       25 min   1100
Medová masáž                                                                                                   25 min   1100
Relaxační masáž plosek nohou                                                                               25 min   1100
Reflexní masáž plosek nohou                                                                                 55 min   1750
Reflexní masáž plosek nohou                                                                                 25 min   1100
Thajská masáž nohou                                                                                         55 min   1750
Indická masáž hlavy                                                                                           25 min   1100
Lymfatická drenáž manuální – nohy                                                                         40 min   1400
Lymfatická drenáž manuální – ruce                                                                         40 min   1400
Dětská částečná masáž                                                                                         20 min   750
Ušní svíce                                                                                                       20 min   900

R E H A B I L I T A Č N Í  P R O C E D U R Y 
Privátní Římské lázně                                                                             1–2 osoby, 1 hod   900

 každá další osoba  500
Privátní Římské lázně                                                                             1–2 osoby, 2 hod   1400

 každá další osoba  500
Sauna, sanarium, parní lázeň, zchlazovací bazének s průtokovou přírodní pramenitou vodou bez chloru. 

Bazén – protiproud, mariánské prameny                                                                             300
Turbo perličková masáž není v ceně bazénu  

Turbo perličková masáž celého těla v bazénu                                                             15 min   450
✽  Cvičení v bazénu skupinové                                                                      od 5 osob, 20 min   300
✽  Léčebný tělocvik individuální                                                                                 20 min   725

Fitness – 18 profesionálních posilovacích přístrojů Grünn Profi                                                 zdarma

   Kč

Procedury označené ✽ vyžadují lékařské vyšetření 



T R A D I Č N Í  T H A J S K Á  M A S Á Ž 
Pouze na objednávku v recepci hotelu (pátek až neděle) 

Tradiční thajská masáž                                                                                       55 min  1800
Tradiční thajská masáž                                                                                       85 min  2400

Thajská masáž spočívá v působení síly na tlakové body, uvolňuje svaly, klouby, šlachy, chodidla, natahuje 
páteř a přináší tělu celkové fyzické a psychické uvolnění. 

Thajská foot nirvana masáž                                                                                 55 min  1800
Thajská foot nirvana masáž                                                                                 85 min  2400

Foot massage je starověká masáž. Reflexní masáž chodidel je dobrá ke zlepšení funkce vnitřních orgánů, 
včetně krevního a lymfatického oběhu. 

Thajská aroma masáž                                                                                         55 min  1900
Thajská aroma masáž                                                                                         85 min  2600

Thajská olejová masáž je mírnější forma klasické thajské masáže, kde se na jednotlivé body vyvíjí menší tlak. 
Je to vlastně relaxační masáž s využitím oleje. 

Thajská back special masáž                                                                                 55 min  1800
Speciální kombinace masážních technik za použití uvolňujících kafro-mentolových mastí zaměřená na šíji, 
hlavu, bederní oblast s důrazem na ischiatický nerv. 

Lulur exotic                                                                                                     85 min  2400
Speciální jogurtová masáž, reaktivuje cirkulaci a zlepšuje tonus tkáně. Má očisťující, vyživující a zjemňující 
účinky. 

Aromatic candle masáž                                                                                       55 min  1900
Aromatic candle masáž                                                                                       85 min  2400

Jedinečná smyslová aromaterapie pomocí svíčky zvolené dle znamení Zodiaku. Masáž vyživuje a zvláčňuje 
pokožku. 

Pepřová masáž                                                                                                 85 min  2400
Efektivní anticelulitidní masáž pepřovými esenciálními produkty (zahrnuje peeling). Antistress, anticelulitidní, 
redukce vrásek a uvolnění lymfy. 

Oiloil masáž                                                                                                   85 min  2400
Revitalizující, anti-ageing, modelující masáž nabitá vitamíny, stimulující tvorbu elastinu a kolagenu (zahrnuje 
peeling). 

Energy masáž                                                                                                   55 min  1800
Sportovní a reflexní masáž                                                                                 85 min  2400

Přinášející reflexní uvolnění celé páteře. Odstraní bolesti, migrény a napětí (zahrnuje peeling). 
Thai masáž Ritual                                                                                             85 min  2400
Thai masáž Mamma                                                                                           55 min  1800
Thai masáž Hamman Body Spa                                                                             55 min  2200
Thai scrub solí z Mrtvého moře                                                                             55 min  1800
Tibet masáž                                                                                                     85 min  2400 

Drenážní masáž esenciálními oleji a balíčky plněných solí z Mrtvého moře a drobnými lávovými kamínky. 

C E N Í K  Z Á B A L Ů  A  S C R U B Ů 
Masáž masážní rukavicí                                                                                     55 min  1800

Exfoliace, prokrvení pokožky + olejová masáž (zahrnuje peeling). 
Coconut dream                                                                                                 55 min  1900
Coconut dream                                                                                                 85 min  2400

Celotělová výživná masáž teplými kokosovými měšci. 

   Kč

Platí od 1  6  2025


